2019年８月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

K-POP ガールズグループ TWICE の公式オンラインショップ「ONCE JAPAN OFFICIAL SHOP」にて、

TWICE POPUP STORE “Twaii’s Shop”の商品ならびに

ペンライト「TWICE CANDYBONG Z」の販売開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、K-POP ガールズグループ TWICEの公式オンラインショップ「ONCE

JAPAN OFFICIAL SHOP」にて、TWICE POPUP STORE “Twaii’s Shop”の商品と、ペンライト「TWICE CANDYBONG Z」

の販売を 2019年８月３日(土)より開始致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

▼TWICE POPUP STORE “Twaii’s Shop”商品ラインナップ

■TWICE 公式オンラインショップ情報

「ONCE JAPAN OFFICIAL SHOP」

URL https://store.emtg.jp/oncejapan/

・2019 年８月３日(土)～2019 年８月 25 日(日)に Twaii’s Shop の商品及び CANDYBONG をご購入されたお客様を

対象に１回のお会計で１万円毎に１枚 Twaii’s Shop 限定特典カードをお付け致します。特典カードの配布内

容はランダムとなります。お会計の合算での対応はできません。

・ランダムトレーディングカードには、サイン入りポラの当選券が含まれております。当選されたお客様は当選

券記載の方法にて、お申込みをお願い致します。

・ランダム缶バッチ(全 18種)にも、メンバー直筆サイン入り缶バッチが含まれております。

・ランダムトレーディングカードの当選ポラ、及び、ランダム缶バッチにMINAの直筆サインはございません。

何卒ご理解、ご了承ください。

https://store.emtg.jp/oncejapan/

■ペンライト「TWICE CANDYBONG Z」同時販売開始！

CANDYBONG Z 販売価格： 5,500 円（税込）

・CANDYBONG Z は韓国公式ペンライトの輸入商品となります。

・CANDY BONG ver.１と CANDYBONG Z はアプリケーション及び電波による制御システムが異なる商品となります。

・遠隔操作による演出がある場合、「CANDY BONG ver.１」は遠隔操作されません。

・「CANDY BONG ver.１」のスタンドに「CANDYBONG Z」は接続できません。

・本商品のアプリケーション及び Bluetooth による接続に関する問合せ先は取扱い説明書記載の韓国制作会社と

なります。

・本商品はペンライトアプリケーション「candybongz」を使用し、Bluetooth 機能によりスマートフォンと接続可

能な商品となります。Android 端末の場合は位置情報を ON して接続をしてください。

・本商品のプラスチックケースは商品を保護する目的となります。ケースの傷に関しましては不良交換の対象外

となります。

■TWICE POPUP STORE “Twaii’s Shop”店舗情報

＜開催日時＞

2019年８月３日(土)～2019 年８月 25日(日)

OPEN AM11:00 / CLOSE PM 20:00

＜開催場所＞

東京会場： キラリトギンザ２F

東京都中央区銀座１-８-19

大阪会場： DiA R00M(ディアルーム)

大阪府大阪市北区梅田１丁目大阪駅前ダイヤモンド地下街５号

※東京・大阪会場ともに 20:00 閉店となります。20:00 退館のご協力をお願い致します。

※８月 21日(水)は大阪会場休館となります。

＜ご来店について＞

TWICE POPUP STORE “Twaii’s Shop”のご来店には事前に予約が必要となります。

ご来店予約 https://ticket.tickebo.jp/pc/twice-twaiis/

詳細は公式サイトをご確認ください。

http://www.twicejapan.com/feature/twaiis_shop

https://ticket.tickebo.jp/pc/twice-twaiis/
http://www.twicejapan.com/feature/twaiis_shop

■TWICE WORLD TOUR 2019 'TWICELIGHTS' IN JAPAN 開催

世界各地でいい音楽で一度、素晴らしいパフォーマンスで二度魅了させている TWICE WORLD TOUR 2019

‘TWICELIGHTS’ IN JAPAN の３次先行が、2019年８月８日 (木) 18:00より開始されます！

３次先行 (ONCE JAPAN 会員先行)

【申込受付期間】

2019年８月８日（木）18：00 ～ 2019年８月 12日（月）23：59

本ツアーのチケットは ticket board での受付となり、お申込者様は ticket board 会員登録(無料)が必要です。

必ず事前に登録を済ませた上でお申込いただきますようお願い申し上げます。

詳細は公式サイトをご確認ください。

http://www.twicejapan.com/feature/twicelights

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

http://www.twicejapan.com/feature/twicelights
http://www.m-up.com/
https://emtg.co.jp/